CONTRATADO: HOSPITAL NOSSA SENHORA DO CARMO; 

FUNDAMENTO: Lei Municipal 2126 de 27 de Janeiro de 2021. 

PRAZO: O prazo será de 03 (três meses), com início em 01/01/2021 e término em 31 de 

Março de 2021. 

VALOR TOTAL: O valor mensal da subvenção será de R$ 447.707,75 (quatrocentos e quarenta e sete mil 

e setecentos e sete reais e setenta e cinco centavos).